
 

 
ENGLISH PREPARATORY PROGRAMME 

ACADEMIC YEAR 2018-2019 
   ERASMUS SPEAKING EXAM 
 

     
Date: 21.03.2019 
Time: 09:30-15:00 
 
Room:  B2 510 
                                    

 

1 201631005 ŞEVVAL İPEK ÖZÇELİK 09:30-09:40 

2 201611009 DENİZ KILIÇARSLAN 09:40-09:50 

3 201631004 MELEKNUR SELCEN TASLI 09:50-10:00 

4 20170101007 BERRA AYŞE SİLE 10:00-10:10 

5 20170411003 SEFACAN ÜLKER 10:10-10:20 

6 20170302002 BEGÜM MAYADAĞ 10:20-10:30 

7 201532004 ECE DERDİYOK 10:30-10:40 

BREAK ( 15 minutes) 

8 201627004 İLAYDA YÜCEYAVUZ 10:55-11:05 

9 20170102061 GAMZE COŞKUN 11:05-11:15 

10 201531017 İSMAİLBURAK SAĞ 11:15-11:25 

11 20170302071 MELTEM ASLI MENET 11:25-11:35 

12 20170201048 Mohamed Khalıd Badawı KAMIL 11:35-11:45 

13 201521001 MUHAMMED SAİD GÜLTEKİN 11:45-11:55 

LUNCH BREAK 

14 20180301032 ASLIHAN ERKAN 13:00-13:10 

15 20170201046 FAHD HAIF SI HAIF 13:10-13:20 

16 20170301053 RAMİ HELMİ 13:20-13:30 

17 201611019 YASER KAYA 13:30-13:40 

18 20170101070 BÜŞRA GÜNEŞ PAMUK 13:40-13:50 

19 20170302008 GÜLİZ DOPLAN 
13:50-14:00 

                                                              BREAK ( 15 minutes) 

20 20170301056 ABDALLA ELSHIKH 14:15-14:25 

21 20172001016 AHMED ZUHAIR YAHYA AL-BAYATI 14:25-14:35 

22 20180406012 ALİ SAİT ATAY 14:35-14:45 

23 20170102003 AYŞE MÜBERRA EROL 14:45-14:55 



 

 

 

 
ENGLISH PREPARATORY PROGRAMME 

ACADEMIC YEAR 2018-2019 
   ERASMUS SPEAKING EXAM 
 

     
Date: 21.03.2019 
Time: 09:30-15:00 
 
Room: B2 514 
                                    

 

1 201534002 EMRULLAH ÖZDEMİR 09:30-09:40 

2 20170307012 HALİL İBRAHİM KARAKIŞ 09:40-09:50 

3 201531050 İREM ULUÇ 09:50-10:00 

4 201632007 MİNA ŞAHİM 10:00-10:10 

5 201621006 MUSTAFA ZAFER ÖLÇÜM 10:10-10:20 

6 20170401069 ORKUN ALDATMAZ 10:20-10:30 

7 20180307010 ÖMER ŞÜKRÜ ŞENEL 10:30-10:40 

BREAK ( 15 minutes) 

8 201532014 ÖZGE CİBOOĞLU 10:55-11:05 

9 201523015 EGEHAN NAZ 
11:05-11:15 

10 20170101032 BARAN ÖDEN 11:15-11:25 

11 20170307037 BATURAY SEZGİN 11:25-11:35 

12 20170301028 FURKAN KARTAL 11:35-11:45 

13 201623008 KÜBRA HALICI 11:45-11:55 

LUNCH BREAK 

14 201435002 BAŞAK TURAN 13:00-13:10 

15 201531014 MUHAMMED SAFA DEMİREL 13:10-13:20 

16 20170101039 SELİN İŞCİ 13:20-13:30 

17 20170101062 HİDAYET EVRİM YAŞAR 13:30-13:40 

18 201632025 İBRAHİM KÜÇÜKÇİÇEK 13:40-13:50 

19 201534003 OĞUZHAN ERAY BÖKEOĞLU 13:50-14:00 

                                                              BREAK ( 15 minutes) 

20 20170307008 ONUR ÖZİSKENDER 14:15-14:25 

21 201622004 SERRA KURBAN 14:25-14:35 

22 20170301078 ZEYNEP ESMA PAÇACI 14:35-14:45 

23 20170302006 AHMET ÇELİKEL 14:45-14:55 



 
 

 
 

 
 

ENGLISH PREPARATORY PROGRAMME 
ACADEMIC YEAR 2018-2019 

   ERASMUS SPEAKING EXAM 
   
Date: 21.03.2019 
Time: 09:30-15:00 
 
Room: B2 610 
                                    

 

1 20170307002 ALPAY AHMETOĞLU 09:30-09:40 

2 201537009 HAZAL ERSÖNMEZ 09:40-09:50 

3 20170201043 MHD ALI AGHA TELLO 09:50-10:00 

4 20170207006 OĞUZ CAN ARAZ 10:00-10:10 

5 20170309049 MUHAMMET EYÜP DOLU 10:10-10:20 

6 20180501061 TALHA KAĞAN YILDIZ 10:20-10:30 

7 201525001 ABDULGAFUR YENİGÜN 10:30-10:40 

BREAK ( 15 minutes) 

8 20170302057 ABDULJABBAR ADEL 
ABDULJABBAR 

AL-SHAMI 10:55-11:05 

9 201532040 BARAN GÖKTUNA 11:05-11:15 

10 20170102005 DİDAR AFACAN 11:15-11:25 

11 201631020 GİZEM NUR UZUN 11:25-11:35 

12 20170307009 GÖKHAN MUSABEŞEOĞLU 11:35-11:45 

13 20170302015 SERRA SILA ÇİVİCİOĞLU 11:45-11:55 

LUNCH BREAK 

14 201531034 TUĞCE ŞEN 13:00-13:10 

15 20180404004 ERİMŞAH BORA 13:10-13:20 

16 20180205001 FURKAN KILINÇ 13:20-13:30 

17 201623005 SEDA KAİP 13:30-13:40 

18 20170309011 TALHA OSMAN YILMAZ 13:40-13:50 

19 201651014 YAĞMUR İREM KARACA 13:50-14:00 

                                                              BREAK ( 15 minutes) 

20 20170207005 ABDULKADİR KÖYMEN 14:15-14:25 

21 20170302017 BUKET DEMİR 14:25-14:35 

22 201638096 FURKAN ÇERÇİOĞLU 14:35-14:45 

23 20180719051 MELTEM ÖZTÜRK 14:45-14:55 



 

 

 
 
 
 

 
 

ENGLISH PREPARATORY PROGRAMME 
ACADEMIC YEAR 2018-2019 

   ERASMUS SPEAKING EXAM 
 

     
Date: 21.03.2019 
Time: 09:30-15:00 
 
Room:  B2 613 
                                    

1 201612004 BESTENUR SUDAKAP 09:30-09:40 

2 20170303003 BUSE SADAY 09:40-09:50 

3 201437003 GÜRKAN GÖKÇEN 09:50-10:00 

4 20180302001 HÜSEYİN FURKAN KURT 10:00-10:10 

5 201704003 ALPEREN ERDEM 
10:10-10:20 

6 201639009 ADİL EREN BAŞIBÜYÜK 10:20-10:30 

7 2016181014 ALİ MURAT ARIKUŞU 10:30-10:40 

BREAK ( 15 minutes) 

8 20170303007 BETÜL AYDIN 10:55-11:05 

9 201534009 GÖKHAN ERSÖZ 11:05-11:15 

10 20180501173 GÜLER İLAYDA EBCİM 11:15-11:25 

11 201432011 KÜBRA EYVEL 11:25-11:35 

12 201435011 PINAR BAŞLI 11:35-11:45 

13 201534005 PINAR GÖZLÜ 11:45-11:55 

LUNCH BREAK 

14 20180406017 BARAN BORAK 13:00-13:10 

15 201534010 BERRU ESEN 13:10-13:20 

16 201651040 İREM ÇİFTÇİ 13:20-13:30 

17 20170411002 İREM TUNCER 13:30-13:40 

18 20180409106 MERVENUR AKBAŞ 13:40-13:50 

19 20170406011 OĞUZHAN KÖMÜR 13:50-14:00 

                                                              BREAK ( 15 minutes) 

20 20170409097 UKBE ENES VURAL 14:15-14:25 

21 201651154 ARDA BOZKURT 14:25-14:35 

22 20170409031 EDA UZUNBOY 14:35-14:45 



 

 

 
 
 

ENGLISH PREPARATORY PROGRAMME 
ACADEMIC YEAR 2018-2019 

   ERASMUS SPEAKING EXAM 
 

     
Date: 21.03.2019 
Time: 09:30-15:00 
 
Room:  B2 614 
                                    

 

 

1 201632002 MEHMET ALİ BOZAN 09:30-09:40 

2 20180113002 YUSUF LEVENT ASLAN 09:40-09:50 

3 20170405023 ALİ RAUF DİNLER 09:50-10:00 

4 201627002 HÜSEYİN İNCİ 10:00-10:10 

5 20170302020 AYŞEGÜL BODUR 10:10-10:20 

6 20170409028 BEGÜM GÜMÜŞEL 10:20-10:30 

7 201631052 MURAT AVCI 10:30-10:40 

BREAK ( 15 minutes) 

8 201626002 YAĞMUR YILMAZ 10:55-11:05 

9 201534007 BÜLENT ÇUBUK 11:05-11:15 

10 20180721026 EMİNE BEYZA ŞAŞMAZ 11:15-11:25 

11 20170303046 KÜBRA ÇILDIR 11:25-11:35 

12 201649051 RAZİYENUR DUMAN 11:35-11:45 

13 20170729016 SEBANUR UZUNDURUKAN 11:45-11:55 

LUNCH BREAK 

14 20170405005 TUĞANNA DEMİRHAN 13:00-13:10 

15 20170307024 ANIL AY 13:10-13:20 

16 201532012 BÜŞRA ERDEMCİ 13:20-13:30 

17 20170405025 MAHMUT AYKUT ŞEKER 13:30-13:40 

18 201632042 MİRAY SÖZEN 13:40-13:50 

19 201651009 YUSUF DİKER 13:50-14:00 

                                                              BREAK ( 15 minutes) 

20 201531018 FURKAN AYBASTI 14:15-14:25 

21 201632030 TUĞBA KÖROĞLU 14:25-14:35 

22 201651012 GÜLİZAR YÜN 14:35-14:45 



 

 

 
ENGLISH PREPARATORY 

PROGRAMME 
ACADEMIC YEAR 2018-2019 

   ERASMUS SPEAKING EXAM 
    
Date: 21.03.2019 
Time: 09:30-15:00 
 
Room:  B1 501                                    

 

1 20170409018 HANDE YALÇIN 09:30-09:40 

2 201649038 RAVZA NUR YEŞİLBAŞ 09:40-09:50 

3 20170307036 ARDA ASLAN 09:50-10:00 

4 20170301072 DİLARA CAN 10:00-10:10 

5 20180712053 EVİN BORAK 10:10-10:20 

6 20170405016 MELİS ÇIKRIKÇIOĞLU 10:20-10:30 

7 20170202035 SELMAN ENGİN 10:30-10:40 

BREAK ( 15 minutes) 

8 201649230 YUSUF BOSTAN 10:55-11:05 

9 201645070 BUHARA ÇİÇEK 11:05-11:15 

10 201633040 BUSE ŞANOĞLU 11:15-11:25 

11 201631047 SİBEL KÜKEY 11:25-11:35 

12 20180407022 SİMGE ERSÖZ 11:35-11:45 

13 201632022 ZEHRA ÖZDEN 11:45-11:55 

LUNCH BREAK 

14 20180403001 HARUN ADSİZ 13:00-13:10 

15 20180211018 İBRAHİM KÜRŞAT ERYAVUZ 13:10-13:20 

16 201626008 KAĞAN YİĞİT EREN 13:20-13:30 

17 201626015 ANIL ARI 13:30-13:40 

18 20180211023 MUAMMER ÖZDOĞAN 13:40-13:50 

19 20170411006 SAMET KARABAY 13:50-14:00 

                                                              BREAK ( 15 minutes) 

20 20170403034 DİDEM AKDOĞAN 14:15-14:25 

21 201632096 FERHAT AKKAYA 14:25-14:35 

22 201622118 YASEMİN ÇANAK 14:35-14:45 

23 201412003 BÜLENT ONUR AYATA 14:45-14:55 

24 20170203015 DİLARA ÖZ 14:55-15:05 


